
Na podlagi 15. člena Zakona o urbanističnem planiranju (Uradni
list SRS, št. 16/67 , 27/72 in 8/78) ter 174. člena statuta občine
Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 2/78) je Skupščina ob-
čine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela, zbora
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne... sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o
sprejemu zazidalnega načrta za del za-
zidalnega otoka VS-2 — Kolezija.

L č l e n •

S tem odlokom je sprejeta sprememba in dopolnitev odloka o
sprejemu zazidalnega načrta za del območja VS-2 — Kolezija, ki
obsega območje med stanovanjskim blokom Cesta v Mestni log
št. 36,38 in 40 in obstoječim objektom samskega doma ob Cesti v
Mestni log.

2. člen

Spremembo in dopolnitev zazidalnega načrta je izdelal Ljub-
Ijanski urbanistični zavod pod št. 2026 v oktobru 1975 in obsega
programski in tehnični del po določilih 8. člena zakona o urbani-
stičnem planiranju.

3. člen

Manjše odmike od sprejete spremembe in dopolnitve zazidal-
nega načrta, ki so sprejete s tem odlokom, dovoljuje Izvršni svet
Skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik.

4. člen

Z uveljavitvijo tega odloka prenehajo veljati tista določila odloka
o sprejemu zazidalnega načrta za območje VS-2 — Kolezija, ki se
nanašajo na območje iz 1. člena tega odloka.

5. člen

Sprememba in dopolnitev zazidalnega načrta je stalno na vpo-
gled delovnim Ijudem in občanom, organizacijam združenega
dela in skupnostim pri Komiteju za urbanizem in varstvo okolja
Skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik, službi za urbanizem pri
Skupščini mesta Ljubljane, Ljubljanskem urbanističnem za-
vodu in Geodetski upravi Skupščine mesta Ljubljana.



6. člen

Nadzorstvo nad izvajanjem tega odtoka opravlja urbanistična
inšpekcija pri Upravi za inšpekcijske službe Skupščine mesta
Ljubljane. .

7. člen

Ta ocHok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS.
Stevilka: 351-376^75
Ljubljana, dne...

Predsednik
• - Skupščine občine

Ljubljana Vič-Rudnik:
. . • • • ' . , VILI BELIČ


